ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano V • n  715 • sexta-feira, 21 de janeiro de 2022 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.583, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

“Dispõe sobre suplementação de dotação através da abertura
de crédito adicional suplementar ao Orçamento do Município
no exercício de 2022, de que trata a Lei Municipal nº. 2.586,
de 02 de dezembro de 2021.”

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito do
Município de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO a autorização legislativa conferida pelo
artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.586, de 02 de dezembro de
2021 – Lei do Orçamento Anual de 2022; e,

CONSIDERANDO a autorização legislativa conferida pelo
artigo 16, inciso III, da Lei Municipal nº 2.562, de 08 de julho
de 2021 – Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2022 – LDO,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar ao
Orçamento do Município no exercício de 2022, no valor total
de R$ 38.479.718,02 (trinta e oito milhões e quatrocentos e
setenta e nove mil e setecentos e dezoito reais e dois centavos),
observando-se as seguintes classificações institucionais,
econômicas e funcionais programáticas:

Suplementação:

 Dotação Fonte  Valor
162 02.06.01 | 15.451.0149.2281 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.51.00 7 38.479.718,02
 Obras e Instalações

 Total
38.479.718,02

Art. 2º  O crédito ora aberto será coberto com recursos a que
alude o inciso III do § 1º, do artigo 43, da Lei Federal nº 4.320,
de 17 de março de 1.964, assim discriminados:

Anulação:

 Dotação Fonte  Valor
151 02.06.01 | 15.451.0149.2273 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.51.00 7 3.041.532,66

 Obras e Instalações
275 02.09.01 | 15.452.0149.2287 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.52.00 7 3.074.600,00

 Equipamentos e Material Permanente
143 02.06.01 | 15.451.0149.2270 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.51.00 7 22.000.000,00

 Obras e Instalações
271 02.09.01 | 15.452.0149.2287 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.30.00 7 263.585,36

 Material de Consumo
273 02.09.01 | 15.452.0149.2287 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.39.00 7 100.000,00

 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
118 02.05.01 | 15.451.0149.1022 | 07 | 110.0000 | 4.4.90.61.00 7 10.000.000,00
 Aquisição de Imóveis

 Total  38.479.718,02

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser
providenciada sua publicação, ficando convalidado no Plano

Plurianual e na Lei das Diretrizes Orçamentárias vigentes.

Caraguatatuba, 14 de janeiro de 2022.

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITAMENTO
Processo n.º 22360/2019 Contrato n.º 171/2019 DL n.º
17/2019
Objeto: Locação de imóvel para uso do PROCON Municipal.
Contratada: Nelson Roberto Galatti Jayme
Aditamento nº 03: Reti-Ratificação para correção dos valores
previstos para os anos de 2021 e 2022.
Assinatura: 16/12/2021.

EXTRATO DE ADITAMENTO
Contrato nº 486/2018 – Carta Convite nº 47/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção
corretiva e preventiva em brinquedos de madeira instalados em
playground no Município.
Empresa: Egleiber José dos Santos 08252957692.
Aditamento nº 03: Prorrogação de 12 (doze) meses.
Vigência: 12/12/21 a 12/12/22.
Assinatura: 06/12/21.

DECISÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, representado neste ato pela Sra.
ANGELA CRISTINA DOS SANTOS SBRUZZI, brasileira,
portadora do RG. n.º 19.830.542-4 SSP/SP, inscrito no CPF. n.º
092.992.498-30, no uso de suas atribuições legais, considerando
a ausência de prévia Reserva Orçamentária para celebração do
Termo de Colaboração n.º 9486/2020, em descumprimento ao
art. 167, inciso II da Constituição Federal, art. 60 da Lei Federal
n 4.320/64 e art. 16 da Lei de Responsabilidade Fiscal, decide
pela ANULAÇÃO do Termo de Colaboração celebrado em 03
de janeiro de 2022, com a Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Caraguatatuba-SP – APAE, Projeto: Colcha
de Retalhos, decorrente de Dispensa de Chamamento Público
nos termos do artigo 29 da Lei 13019/2014, bem como todos
os atos posteriores a assinatura do contrato.
Por fim, façam as devidas comunicações aos interessados, bem
como a devida publicação legal.

Caraguatatuba, 20 de janeiro de 2022.

ANGELA CRISTINA DOS SANTOS SBRUZZI
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e

Cidadania

CONCURSOS PÚBLICOS
E PROCESSOS SELETIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Recursos Humanos

Área de Cadastros e Registros

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br

Ano V - n  715 - 21 de janeiro de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS), EM CARATER DE SUBSTITUIÇÃO, OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO,
APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO
PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 24, 25 E 26 DE JANEIRO DE 2022, APÓS
A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, CENTRO, CARAGUATATUBA
– S.P., NO HORÁRIO DAS 09:00 ÀS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À
NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA
DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A)
CANDIDATO(A) SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

140 ANDREZA DE NAZARE VIEIRA DA SILVA BINA 287770722-SP
141 FABRICIO RENNO BUENO DA CUNHA 44.813.455-X-SP
142 WILLIAN ARAUJO DE SOUZA 336954293-SP
143 LUCAS BASTOS GALVAO CASTELO 444304721-SP

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

40 DANIELLE DE LOURDES WEBER 288928398-SP

MOTORISTA II
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

35 PATRICK GERALDO SILVA ROSA 371180053-SP

CARAGUATATUBA, 21 DE JANEIRO DE 2022.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
Secretário Adjunto de Administração

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO 2020

RELAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO

FICAM DESCLASSIFICADOS OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO, APÓS CONVOCAÇÃO PARA COMPARECIMENTO
NOS DIAS 17, 18 E 19 DE JANEIRO DE 2022, PELOS MOTIVOS APONTADOS ABAIXO, CONFORME PREVISTO NO
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO (PEAD).

Beneficiário Oficial de Serviços Pesados
Nº

Inscrição Nome Completo do Candidato Data de
Nascimento CPF Quantidade de filhos menores

de 16 anos (sob tutela) Class. Motivo

743 NICOLE STÉFANY MENDONÇA LIMA 05/04/2000 50413967800 0 1148º NÃO COMPARECIMENTO
2596 NICOLE STEFANY MENDONÇA LIMA 05/04/2000 52413967800 0 1149º NÃO COMPARECIMENTO
2458 PABLO DA SILVA VAZ DOS SANTOS 17/04/2000 51495448843 0 1150º NÃO COMPARECIMENTO
3173 RAFAEL CASSIANO DOS REIS 17/04/2000 52387207858 0 1151º NÃO COMPARECIMENTO
2495 CAIO SALVIANO DA SILVA 20/04/2000 50682301892 0 1152º NÃO COMPARECIMENTO
2856 LUIZ GUSTAVO GUEDES PEREIRA 07/05/2000 54092165803 0 1153º NÃO COMPARECIMENTO
2906 GABRIEL MONTEIRO PEREIRA 19/05/2000 43720267814 0 1154º NÃO COMPARECIMENTO
3866 CARLOS HENRIQUE FIDELIS CHIMIRRI 03/06/2000 49781258802 0 1155º NÃO COMPARECIMENTO
1895 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 05/06/2000 50237790840 0 1156º NÃO COMPARECIMENTO
2747 VINICIUS DE MOURA MACHADO DOS SANTOS 06/06/2000 44295976857 0 1157º NÃO COMPARECIMENTO
1839 ALAN RODRIGUES DE SOUZA DE JESUS 22/06/2000 44039633822 0 1158º NÃO COMPARECIMENTO
994 TIAGO CORTEZ GOMES 24/06/2000 50821502867 0 1159º NÃO COMPARECIMENTO
1843 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS RUFINO 24/06/2000 00490704458 0 1160º NÃO COMPARECIMENTO
1505 JEAN CARLOS DOS SANTOS CARDOSO 30/06/2000 43529590819 0 1161º NÃO COMPARECIMENTO
3396 GUSTAVO GONÇALVES FERREIRA 06/07/2000 49324938860 0 1162º NÃO COMPARECIMENTO
1506 FÁBIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 07/07/2000 04466991260 0 1163º NÃO COMPARECIMENTO
333 SILVIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 21/07/2000 17294131880 0 1164º NÃO COMPARECIMENTO
237 JULIO CARLOS DE OLIVEIRA LOPES 14/08/2000 20467379700 0 1165º NÃO COMPARECIMENTO
132 NATALY DA SILVA SOUZA 27/08/2000 49010084809 0 1166º NÃO COMPARECIMENTO
3474 VITOR GUILHERME APARECIDO DA SILVA 02/09/2000 39597448890 0 1167º NÃO COMPARECIMENTO
3707 JOÃO PEDRO FERREIRA ROSA 12/09/2000 48959152803 0 1168º NÃO COMPARECIMENTO
1624 NATAN PEREIRA DE SOUZA 09/11/2000 47878641811 0 1169º NÃO COMPARECIMENTO
2868 IGOR VAZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 12/11/2000 40376694807 0 1170º NÃO COMPARECIMENTO
180 MATHEUS DE JESUS SANTOS NOGUEIRA 13/11/2000 13151907610 0 1171º NÃO COMPARECIMENTO
4077 EVERSON DANIEL NASCIMENTO DE SOUZA 28/11/2000 49634784801 0 1172º NÃO COMPARECIMENTO

Ano V - n  715 - 21 de janeiro de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
582 DAVID WILLIAN GOMES BATISTA 03/12/2000 56392456899 0 1173º NÃO COMPARECIMENTO
3130 KAUÊ ANTÔNIO SILVA SANTOS 22/12/2000 45079615800 0 1174º NÃO COMPARECIMENTO
982 ALEXANDRE MARCIO GUEDES DOS SANTOS 15/01/2001 58078083807 0 1176º NÃO COMPARECIMENTO
2284 ARTHUR RIBEIRO DE SOUZA 16/01/2001 49403339810 0 1177º NÃO COMPARECIMENTO
2277 CESAR AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/01/2001 53946619878 0 1178º NÃO COMPARECIMENTO
2504 ADRYAN OLIVEIRA DA SILVA 02/02/2001 55202795866 0 1179º NÃO COMPARECIMENTO
748 KAUE HENRIQUE DIAS SANTOS 04/02/2001 52109773820 0 1180º NÃO COMPARECIMENTO
2390 KELVIN CRISTHIAN PEREIRA DOS SANTOS 10/02/2001 43973392870 0 1181º NÃO COMPARECIMENTO
4308 PEDRO RAMOS DO NASCIMENTO 02/03/2001 53345721805 0 1183º NÃO COMPARECIMENTO
3380 MIGUEL ÂNGELO CARDOSO SIQUEIRA 10/03/2001 49531059829 0 1184º NÃO COMPARECIMENTO
1991 MATHEUS ALCANTARA SABRINO 22/03/2001 50703221841 0 1186º NÃO COMPARECIMENTO
4336 LUIS DAVI SIQUEIRA CORDEIRO 24/03/2001 50428997821 0 1187º NÃO COMPARECIMENTO
3498 GUILHERME WILLIAM GABRIEL SILVA 07/04/2001 49583380806 0 1188º NÃO COMPARECIMENTO
3923 ALEX RODRIGUES DA SILVA 21/05/2001 51478004843 0 1190º NÃO COMPARECIMENTO
4441 ANDERSON GOMES DA SILVA 07/06/2001 49226162840 0 1192º NÃO COMPARECIMENTO
1917 VICTOR RODRIGUES DA SILVA 20/06/2001 13831757488 0 1193º NÃO COMPARECIMENTO
693 VINICIUS BATISTA DA SILVA 23/06/2001 51398051896 0 1194º NÃO COMPARECIMENTO

Beneficiário Oficial de Serviços Leves
Nº

Inscrição Nome Completo do Candidato Data de
Nascimento CPF Quantidade de filhos menores

de 16 anos (sob tutela) Class. Motivo

939 SUELLEN DIAS ESPÍRITO SANTOS DE ALMEIDA 28/08/1994 40598929800 3 315º NÃO COMPARECIMENTO
3295 SIMONE ESTEVAM DA SILVA SANTOS 22/09/1994 41022538829 3 316º NÃO COMPARECIMENTO
1227 NATALIA DAS DORES DE BARROS VIANA 17/02/1995 42517738882 3 317º NÃO COMPARECIMENTO
4371 INGRID ALVES DA SILVA 07/05/1995 45716810896 3 318º NÃO COMPARECIMENTO
3247 DANIELA ISABELA FARIA DA SILVA 31/12/1995 44508332870 3 320º NÃO COMPARECIMENTO
908 ANA CAROLINA DAMÁSIO FORTES 13/01/1996 47922390874 3 321º NÃO COMPARECIMENTO
3260 ALEXSSANDRA OKAINA OLIVEIRA SILVA 26/04/1996 44820451871 3 322º NÃO COMPARECIMENTO
606 ALINE BARRETO SILVA 09/05/1996 44120623840 3 324º NÃO COMPARECIMENTO
3924 CAROLINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 01/08/1997 46238036869 3 327º NÃO COMPARECIMENTO

CARAGUATATUBA, 21 DE JANEIRO DE 2022.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO 2020
CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO, CLASSIFICADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO, PARA COMPARECER, NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS,
A SABER, 24, 25 E 26 DE JANEIRO DE 2022, AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NO HORÁRIO DAS 09H00 ÀS 12H00 E DAS 14H00 ÀS 16H30, SITUADO A
AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, CENTRO, PARA COMPROVAÇÃO DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS,
MEDIANTE APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO (CÓPIA E
ORIGINAL). A APRESENTAÇÃO DE DIVERGÊNCIAS REFERENTES AO NOME COMPLETO, NÚMERO DE CPF,
DATA DE NASCIMENTO E/OU NÚMERO DE FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS SOB TUTELA, ENSEJARÁ
NA DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO.

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS DA SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO:

• CPF (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE REGULARIDADE DO CPF;

• CARTEIRA DE IDENTIDADE – RG (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (ORIGINAL E CÓPIA);

• TÍTULO DE ELEITOR (ORIGINAL E CÓPIA);

• COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO OU CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;

• CERTIFICADO DE RESERVISTA – SE FOR DO SEXO MASCULINO (ORIGINAL E CÓPIA);

• DOCUMENTO ONDE CONSTE O NÚMERO DO PIS/PASEP (ORIGINAL E CÓPIA);

• CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS (ORIGINAL);

Ano V - n  715 - 21 de janeiro de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
• CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (PÁGINA COM O NÚMERO E SÉRIE E PÁGINA COM OS DADOS PESSOAIS);

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO – CASO SEJA SOLTEIRO (ORIGINAL E CÓPIA);

• CERTIDÃO DE CASAMENTO – CASO SEJA CASADO OU DIVORCIADO (ORIGINAL E CÓPIA);

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS (ORIGINAL E CÓPIA);

• ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS.

Beneficiário Oficial de Serviços Pesados

Nº Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores de 16 anos (sob
tutela) Classificação

1523 GUILHERME DE CARVALHO MARCELINO 24/06/2001 49544096833 0 1195º
2202 ISRAEL NUNES DOS SANTOS 06/07/2001 14513076674 0 1196º
3193 ALEX ROMANO DA COSTA RODRIGUES 06/07/2001 52353139841 0 1197º
3257 KLEVERSON RIBEIRO VIEIRA PINTO 07/07/2001 49668930894 0 1198º
3449 JONY CUSTÓDIO DE SOUZA 29/08/2001 51696265843 0 1199º
1599 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR 17/10/2001 49543942870 0 1200º
2317 MARCUS VINICIUS FEITOSA DE OLIVEIRA 22/10/2001 54543364830 0 1201º
122 VICTOR DE FARIA ALVES 17/11/2001 47739123838 0 1202º
1932 LUCAS CORDEIRO SEIXAS 20/11/2001 50631617825 0 1203º
1007 GUSTAVO LOBO DA SILVA 26/11/2001 51288947895 0 1204º
2811 VINICIUS BATISTA DO NASCIMENTO 16/12/2001 50793925843 0 1205º
900 DIGO JACINTO SIQUEIRA DOS SANTOS 17/12/2001 47823923890 0 1206º
1759 KAUAN FRANCISCO SILVA DE PAULA 24/12/2001 50672234807 0 1207º
206 VINICÍUS MENINO DOS SANTOS 25/12/2001 50157233855 0 1208º
1411 GABRIEL AUGUSTO RAMOS 14/02/2002 55870979862 0 1209º
1655 RENAN VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 15/02/2002 51752547829 0 1210º
2612 MICHAEL DUARTE FELIX 15/03/2002 14413649605 0 1211º
3600 DANIEL VICTOR PINHEIRO DOS SANTOS 17/03/2002 46172131800 0 1212º
1141 RICARDO DANSLEY TAVARES SILVA 27/03/2002 54237100812 0 1213º
761 SERGIO LUIZ RABELO JUNIOR 07/05/2002 54357629870 0 1214º
2269 LEONARDO DOS REIS SOUSA 22/05/2002 15942407606 0 1215º
2483 SAMUEL KEULLEN PASSOS DE OLIVEIRA SALES 05/06/2002 50398770808 0 1216º
851 GUILHERME DE SOUZA SILVA 23/06/2002 562114422874 0 1217º
1851 MIQUEIAS SANTOS DINIZ 01/07/2002 4874848181840 0 1218º
1467 ALEXANDRE HENRIQUE MOURA DA SILVA 29/07/2002 48929609856 0 1219º
3340 DEIVID DOLINO FERREIRA 11/10/2002 53237592838 0 1220º
2748 LANDRO SOARES DE SA 15/10/2002 00420603318 0 1221º
3460 AYRIS ALFREDO DOS SANTOS OLIVEIRA 20/11/2002 55046669889 0 1222º
3444 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS LUCIANO 24/11/2002 38047556827 0 1223º
4340 PEDRO HENRIQUE ALVES RIBEIRO 06/12/2002 54683877864 0 1224º
1385 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS BRAGA 08/12/2002 49294457877 0 1225º
865 ANANIAS XAVIER DE OLIVEIRA JUNIOR 12/01/2003 48754989850 0 1226º
985 YAN DA ROCHA 28/01/2003 47346173848 0 1227º
3629 ELIAS PEDRO FRANCISCO FERREIRA 27/04/2003 00596592498 0 1228º

Beneficiário Oficial de Serviços Leves

Nº Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores de 16 anos (sob
tutela) Classificação

3543 LIVINI DA SILVA DIAS 05/12/1997 49060050800 3 331º
3170 FABIANA HESS DA SILVA 31/12/1997 07599343636 3 332º
870 DAMARIS DA SILVA GOUVEIA 04/09/1998 46942368814 3 333º
1351 FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA 19/09/1998 52659122822 3 334º
2371 JULIANA HERMENEGILDO DE MACEDO 09/04/1999 47947773882 3 335º
3005 JULIANA SILVA GOMES DOS SANTOS 11/11/1999 47148181801 3 336º
2645 ESMERALDA FERREIRA VITOR 28/11/1956 32099507848 2 337º
2877 JOANA RAQUEL BEZERRA FERREIRA 11/09/1960 06035439870 2 338º
3729 CARLOS ALBERTO VIEIRA DA SILVA 20/03/1965 58550305472 2 339º
1877 MIGUEL ANGELO SIQUEIRA 28/05/1965 10531863808 2 340º

CARAGUATATUBA, 21 DE JANEIRO DE 2022.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-01-21T11:17:59-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139